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1 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 14-А Скопје, 17.12.2025

БИЛТЕН БРОЈ 14-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 9. коло, Прва лига - жени;
3. Резултати од натпревари од 12. коло, Втора лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 10. коло, Прва лига - мажи;
5. Распоред на натпревари од 7. коло (бр. на натпревар 340) и 13. коло, Втора

лига - жени;
6. Распоред на натпревари од 8. коло (бр. на натпревар 143) и 11. коло, Прва лига

- мажи;
7. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-жени од 9. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 12. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-мажи од 10. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 9. коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 9. Коло

Бр. 241 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 13.12.2025 (18:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 0 17 20 19 56
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Јосип Христов Делегат Здравко Здравески

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
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1 Наковски
волеј Струмица 9 9 0 8 0 1 0 0 0 26 27 2 13.500 712 527 1.351

2 Работнички
Скопје Скопје 9 7 2 6 0 1 0 0 2 20 21 8 2.625 674 560 1.204

3 Газели
волеј Скопје 9 6 3 4 2 0 1 0 2 19 20 11 1.818 711 651 1.092

4 Младост
УГД Штип 9 6 3 4 1 1 1 0 2 18 20 12 1.667 727 648 1.122

5 Јанта волеј-
КВ Скопје 9 6 3 2 3 1 0 1 2 17 19 14 1.357 757 664 1.140

6 Пелистер
волеј Битола 9 4 5 3 0 1 2 2 1 13 18 17 1.059 726 734 0.989

7 Струмица
жени Струмица 9 3 6 2 1 0 1 2 3 10 13 19 0.684 674 703 0.959
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8 Вардар ЕМ Скопје 9 3 6 1 1 1 1 0 5 9 11 21 0.523 645 704 0.916

9 Фит Фан
волеј Скопје 9 1 8 1 0 0 0 3 5 3 6 24 0.250 545 669 0.815

10 Ускана волеј Кичево 9 0 9 0 0 0 0 0 9 -1 0 27 0 364 675 0.539

 ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ НА ОФМ - Член 2-ПРВА ЛИГА-ЖЕНИ

Натпреварувањето се спроведува во два дела: ЛИГА и ЗАВРШЕН ДЕЛ. Завршен дел
подразбира: PLAY-OFF.
Лигата се игра по двокружен бод систем (18 кола, 18 натпревари) по BERGER, врз
основа на натпреварувачките броеви на екипите, добиени при ждребувањето. По
завршување на лига разигрувањето, се добива табела со пласман на екипите од 1во
до 10то место.

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 12. коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 12. Коло

Бр. 367 Сала Термин 13.12.2025 (00:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен
резултат за екипата на ШКП.

Записник

Бр. 368 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“- Ново Село Термин 13.12.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 3 25 13 25 20 15 98
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 2 22 25 19 25 09 100
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт. НВС-Тренер-Ричлиева М.

Бр. 369 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 15.12.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 21 25 96
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 1 20 16 25 19 80
Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Ѓоше Маџаров Делегат Мирко Трајков

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 370 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 13.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ - Скопје 2 26 26 14 22 13 101
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 24 24 25 25 15 113
Суди.колег 1 Елеонора Петровска 2 Алекса Алексоски Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Најавен е приговор од екипата на ФВЕ, во 5сет на резултат 13:14
којшто се отфрла бидејќи не е постапено согласно член 33 од
Пропозициите за натпреварување. Многу добра организација.

Записник Никола Стојковски

Бр. 371 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 13.12.2025 (12:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 1 24 16 25 18 83
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Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 3 26 25 22 25 98
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

Бр. 372 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 13.12.2025 (13:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 21 19 16 56
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Марија Стојаноска

 ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје беше слободен во 12. коло од
натпреварувањето.

АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 10. коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 10. Коло

Бр. 155 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 13.12.2025 (18:00)
Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 1 19 16 26 23 84
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 3 25 25 24 25 99

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени
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+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 1

1
1
1 0 6 3 2 0 0 0 31 33 7 4.714 958 679 1.411

2 Вардар жени
2019 Скопје 1

0 9 1 8 1 0 0 1 0 27 28 4 7.000 763 433 1.762

3 Форца волеј
Ема Скопје 1

1 9 2 9 0 0 1 1 0 28 30 6 5.000 860 581 1.480

4 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 1

0 7 3 4 3 0 0 0 3 20 21 1
2 1.750 685 645 1.062

5 Ново Село Ново
Село

1
1 7 4 0 5 2 0 1 3 19 22 2

1 1.048 918 911 1.008

6 Виктори
волеј Струмица 1

1 6 5 4 2 0 1 2 2 19 22 1
7 1.294 842 720 1.169

7 Борец Велес 1
1 6 5 5 1 0 0 2 3 18 20 1

6 1.250 799 687 1.163

8 Куманово Куманово 1
1 6 5 2 2 2 2 1 2 18 23 2

1 1.095 919 884 1.040

9 Виола волеј Велес 1
1 3 8 1 2 0 2 1 5 11 14 2

6 0.538 778 837 0.930

10 Бами Кор Тетово 1
1 3 8 3 0 0 0 5 3 9 14 2

4 0.583 772 821 0.940

11 Шкупи Скопје 1
1 2 9 1 1 0 0 3 6 6 9 2

8 0.321 664 819 0.811

12 Универзитет
во Тетово Тетово 1

2 2 10 1 0 1 1 3 6 6 11 3
2 0.344 827 943 0.877

Македонија
Макс Струмица
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Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Каролина Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка
Натпреварот започна со 55мин. задоцнување поради зафатеност
на салата. Добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Елена Панова

Бр. 156 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 13.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 20 15 18 53
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Бр. 157 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 13.12.2025 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 0 17 16 15 48
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

Бр. 158 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 13.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 0 04 17 13 34
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Димитар Гошев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 159 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 13.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 08 17 13 38
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ѓоше Маџаров

Бр. 160 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 15.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 21 16 17 54
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Стојанче Јовчевски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јована Арсова

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
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П
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0
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1 Штип УГД Штип 1
0 9 1 8 1 0 1 0 0 28 29 4 7.250 806 549 1.468

2 Струмица
47&72 Струмица 1

0 9 1 8 0 1 1 0 0 27 29 5 5.800 807 611 1.321

3 Работнички
71&22 Скопје 1

0 8 2 6 2 0 0 0 2 24 24 8 3.000 760 580 1.310

4 Борец Велес 1
0 8 2 6 1 1 0 1 1 23 25 9 2.778 789 640 1.233
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5 Универзитет
воТетово Тетово 1

0 6 4 4 1 1 0 0 4 17 18 1
5 1.200 687 704 0.976

6 Сушево 1978 с.Сушево 1
0 5 5 4 1 0 0 2 3 15 17 1

6 1.063 737 717 1.028

7 Лирија с.Жеровјане 1
0 5 5 1 3 1 0 2 3 14 17 2

0 0.850 811 802 1.011

8 Шкендија Тетово 1
0 4 6 3 1 0 1 2 3 13 16 1

9 0.842 753 735 1.024

9 Македонија
Џио Струмица 1

0 3 7 1 1 1 0 2 5 8 11 2
4 0.458 656 811 0.809

10 Весна
Пробиштип Пробиштип 1

0 2 8 1 1 0 2 0 6 8 10 2
5 0.400 668 801 0.834

11 Скопје Скопје 9 0 9 0 0 0 0 2 7 0 2 2
7 0.074 492 725 0.679

12 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 9 0 9 0 0 0 0 1 8 0 1 2

7 0.037 407 698 0.583

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 7.коло-број на натпревар 340 и 13.
коло во Втора лига – жени.

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло
Бр. 340 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 21.12.2025 (17:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Славчо Здравески Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 13. Коло
Бр. 373 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.12.2025 (20:45)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

Бр. 374 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.12.2025 (10:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Суди.колег 1 Каролина Петровска 2 Славчо Здравески Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 375 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 20.12.2025 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА
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Бр. 376 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 20.12.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 377 Сала Термин 20.12.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен
резултат за екипата на НВС.

Записник

Боја на дрес

Бр. 378 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 20.12.2025 (18:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ОК „ШКУПИ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Елеонора Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово е слободен во 13. коло од
натпреварувањето.

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 8. коло - број на натпревар 143 и 11.
коло во Прва лига-мажи.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 8. Коло
Бр. 143 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 20.12.2025 (17:00)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“- Скопје / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Алекса Алексоски Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 11. Коло
Бр. 161 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 17.12.2025 (19:30)
Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Марјан Спиров 2 Ѓоше Маџаров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 162 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 17.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
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Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 163 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин 20.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 164 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 18.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 165 Сала СС „ПАРК“- Велес Термин 17.12.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Орданче Амбарков Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во

Велес. Технички организатор е екипата на БОР, судиски
такси се на товар на ЈВМ.

Записник

Боја на дрес БЕЛА

Бр. 166 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 20.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

АД-7. Информации.

1. Согласно Календарот за натпреварување во Прва лига- мажи, со 11. коло,
завршуваат натпреварите предвидени во есенскиот дел од првенството.

2. Согласно Календарот за натпреварување во Прва лига- жени, со 9. коло,
завршуваат натпреварите предвидени во есенскиот дел од првенството.

3. Согласно Календарот за натпреварување во Втора лига- жени, со 13. коло,
завршуваат натпреварите предвидени за есенскиот дел од првенството.

4. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за
настап имаат следните тренери и играчи:

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија
3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени Суспензија до
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Скопје, 17.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

Млади категории одлука


